
Consiliul Local al municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatinaso site: www.primariaslatina.ro 

Nr.105/20.03.2025 

HOTĂRÂRE 

Referitoare la: desemnare consilieri locali in vederea constituirii Comisiei de evaluare a 
performanţelor profesionale individuale ale Secretarului general al municipiului Slatina 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLATINA, Intrunit In şedinţa ordinară din 
data de 20.03.2025. 

Avănd 1n vedere: 
- referatul de propunere nr.28419/19.03.2025 Intocmit de către Compartimentul Resurse 

Umane, Funcţii Publice, Pregătire Profesională; 
- referatul de aprobare al Primarului municipiului Slatina nr.28420/19.03.2025; 
- raportul de specialitate nr.28426/19.03.2025 Intocmit de către Serviciul Resurse Umane, 

Relaţii cu Publicul; 
- raportul de specialitate nr. 28427/19.03.2025 'intocmit de către Compartimentul Juridic, 

Contencios; 
- prevederile art.485 alin.(5) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art.11 alin.(4) lit.„e" şi alin.(6) din anexa nr.6 la OUG nr.57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 
- avizul favorabil al Comisiei buget, fmanţe, al Comisiei de muncă şi protecţie socială şi 

al Comisiei juridică şi de disciplină, din cadrul Consiliului Local al municipiului Slatina; 

in temeiul prevederilor art.129 alin.(1), alin.(2) lit.„a", alin.(14), art.196 alin.(1) lit.„a" din 
OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. — Pe data prezentei se desemnează următorii consilieri locali din cadrul Consiliului 
Local al municipiului Slatina în vederea constituirii Comisiei de evaluare a performanţelor 
profesionale individuale ale secretarului general al municipiului Slatina: 

- ViLCELEANU Gigi-Ernes; 
- SLUJITORU Constantin. 
Art.2. — Prezen-ta hotărâre se va aduce la cunoştinţa publică pe pagina de internet a Primăriei 

Municipiului Slatina şi se comunică la: 
— Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
— Primarul municipiului Slatina; 
— Secretarul general al municipiului Slatina; 
— Serviciul Resurse Umane, Relaţii cu Publicul. 
— Persoanele nominalizate la art.l. 

* 

Predint dintă, Contrasemnează, 
5hu ţ Secretar general al municipiului Slatina 

/,-; Mihai - Ion 1D A 

- 
Hotărăre cost adoptata cu 11 voturi ,,PENTRU i 7 Impotrivă. 

18 consilieri prezenţi 
3 - consilieri absenţi 
21 - consilieri 1n funcţie. 

PS — 03/F5 


